
14861-2024 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 14861-2024 - Gara
Spagna-Madrid: Servizi generali di consulenza gestionale
OJ S 7/2024 10/01/2024
Bando di gara
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD
Numero di identificazione nazionale: Q2801221I
Indirizzo postale: PASEO DE LA CASTELLANA, 280
Città: MADRID
Codice NUTS: ES300 Madrid
Codice postale: 28046
Paese: Spagna
E-mail: licitacionescentralcompras@salud.madrid.org
Tel.: +34 914265372

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: https://contratos-publicos.comunidad.madrid/

Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: 
https://gestiona5.madrid.org:8203/sap/bc/webdynpro/sap/zfrms_wd_le_003#
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Agenzia/ufficio regionale o locale

Principali settori di attività
Salute

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
“Auditoría calidad del servicio de lavandería de centros de atención especializada del 
SERMAS"
Numero di riferimento: PA SER-50/2023 (A/SER-046414/2023)

Codice CPV principale
79411000 Servizi generali di consulenza gestionale

Tipo di appalto
Servizi

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/14861-2024
mailto:licitacionescentralcompras@salud.madrid.org?subject=TED
https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
https://gestiona5.madrid.org:8203/sap/bc/webdynpro/sap/zfrms_wd_le_003#


14861-2024 Page 2/4

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Breve descrizione
El objeto del contrato es realizar el control de la calidad del servicio de lavandería que se 
presta en los distintos centros de atención especializada y centros adscritos al Servicio 
Madrileño de Salud

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 276 195,99 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Descrizione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ES300 Madrid

Descrizione dell'appalto
El objeto del contrato es realizar el control de la calidad del servicio de lavandería que se 
presta en los distintos centros de atención especializada y centros adscritos al Servicio 
Madrileño de Salud

Criteri di aggiudicazione
I criteri indicati di seguito
Criterio di qualità - Nome: CONTROLES MICROBIOLOGÍA / Ponderazione: 15
Criterio di qualità - Nome: INFORMES CONTROL OBRA / Ponderazione: 15
Criterio di qualità - Nome: EQUIPO TÉCNICO / Ponderazione: 21
Prezzo - Ponderazione: 49

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 276 195,99 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Durata in mesi: 36
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: sì
Descrizione dei rinnovi: 
Se podrá prorrogar por 24 meses más

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

Condizioni di partecipazione



14861-2024 Page 3/4

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2. Capacità economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Capacità professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Condizioni relative al contratto d'appalto

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto
Los licitadores deberán presentar una declaración responsable (sobre 1) donde determinen 
claramente la línea de actuación dirigida a la implementación de medidas de tipo social, entre 
las establecidas en el punto 19 de la cláusula 1 del PCAP

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 03/02/2024 23:59Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Spagnolo

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 2 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalità di apertura delle offerte
Data: 13/02/2024 10:00Ora locale: 
Luogo: 
Servicio Madrileño de Salud. Pº de la Castellana, 28046 Madrid
Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura: De acuerdo al 
artículo 157.4 de la Ley 9/2017, al utilizarse medios electrónicos en la licitación no se realizará 
acto público. El resultado se publicará en el Portal de la Contratación.

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Sarà accettata la fatturazione elettronica



14861-2024 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Informazioni complementari
- Para información administrativa del contrato puede contactar en: 
licitacionescentralcompras@salud.madrid.org
- Para información técnica sobre la ejecución del contrato puede contactar en: 
centralizadosutc@salud.madrid.org

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunal Administrativo de la Contratación Pública
Indirizzo postale: Plaza Chamberí, 8
Città: Madrid
Codice postale: 28010
Paese: Spagna

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 
Recurso Especial en Materia de Contratación: de forma general, quince días hábiles contados 
a partir del siguiente a aquel en que se notifique o publique el acto impugnado. Y con las 
particularidades previstas en el art. 50 de la Ley 9/2017 , de 8 de noviembre, de Contratos del 
Sector Público

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Subdirección General de Contratación del Sermas
Indirizzo postale: Paseo de la Castellana, 280
Città: Madrid
Codice postale: 28046
Paese: Spagna

Data di spedizione del presente avviso
05/01/2024

mailto:licitacionescentralcompras@salud.madrid.org?subject=TED
mailto:centralizadosutc@salud.madrid.org?subject=TED

